

BEWA INVEST A/S

C/O ADVOKAT OLAF HEDEGAARD, GRÜNERSVEJ 28, 2840 HOLTE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021
1 OCTOBER 2020 - 30 SEPTEMBER 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 16 February
2022*

Olaf Christian Schifter Hedegaard

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 <i>Financial Statements 1 October 2020 - 30 September 2021</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Bewa Invest A/S
c/o advokat Olaf Hedegaard
Grünersvej 28
2840 Holte

CVR-nr.: 21 71 69 28

CVR No.:

Stiftet: 6. juni 1961

Established: 6 June 1961

Kommune: Rudersdal

Municipality:

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Financial Year: 1 October 2020 - 30 September 2021

Bestyrelse
Board of Directors

Elisabeth Waagensen, formand
chairman
Christian Viggo Waagensen, næstformand
vice-chairman
Olaf Christian Schifter Hedegaard

Direktion
Executive Board

Olaf Christian Schifter Hedegaard

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i indkomståret baseret sit indtægtsgrundlag på afkast af pantebreve.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020/21 et resultat på 619 tkr. mod 1.017 tkr. i 2019/20. Selskabets resultat for 2020/21 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company based its income in the financial year on interest from mortgage deeds.

Development in activities and financial and economic position

The company achieved in 2020/21 a result of DKK ('000) 619 against DKK ('000) 1,017 in 2019/20. The company's result for 2020/21 is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr. DKK	2019/20 kr. DKK
NETTOOMSÆTNING <i>NET REVENUE</i>		114.000	113.448
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-179.701	-153.795
BRUTTORESULTAT <i>GROSS PROFIT/LOSS</i>		-65.701	-40.347
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-244.162	-204.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... <i>Fair value adjustment of investment properties</i>		-8.000	65.000
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING LOSS</i>		-317.863	-179.347
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		1.117.739	1.345.243
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-9.350	-13.101
TAX ON PROFIT FOR THE YEAR <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		790.526	1.152.795
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit for the year</i>	2	-171.723	-135.802
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		618.803	1.016.993
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		618.803	1.016.993
I ALT <i>TOTAL</i>		618.803	1.016.993

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Investeringsejendomme..... <i>Investment properties</i>		857.000	865.000
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	3	857.000	865.000
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		857.000	865.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		0	5.792
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	152.957
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		159.543	131.080
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		159.543	289.829
Andre værdipapirer..... <i>Other securities</i>	4	11.784.466	11.920.765
Værdipapirer..... <i>Current investments</i>		11.784.466	11.920.765
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		1.934.001	1.204.294
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		13.878.010	13.414.888
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		14.735.010	14.279.888

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		10.675.400	10.675.400
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		3.582.350	2.798.124
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		14.257.750	13.473.524
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		18.766	0
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		18.766	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		102.000	100.625
Gæld til selskabsdeltagere..... <i>Payables to owners</i>		329.356	677.779
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		27.138	27.960
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		458.494	806.364
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		458.494	806.364
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		14.735.010	14.279.888
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2020..... <i>Equity at 1 October 2020</i>	10.675.400	2.798.124	13.473.524
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		618.803	618.803
Overførsler <i>Transfers</i>			
Tilbageført udbytte fra tidligere år..... <i>Reversed dividend for previous years</i>		165.423	165.423
Egenkapital 30. september 2021..... <i>Equity at 30 September 2021</i>	10.675.400	3.582.350	14.257.750

NOTER
NOTES

	2020/21 kr. DKK	2019/20 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	1	1	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	244.000	204.000	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	162	0	
	244.162	204.000	
 Skat af årets resultat			 2
<i>Tax on profit for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	171.723	135.802	
	171.723	135.802	
 Materielle anlægsaktiver			 3
<i>Property, plant and equipment</i>			
		<i>Investerings- ejendomme Investment properties</i>	
Kostpris 1. oktober 2020..... <i>Cost at 1 October 2020</i>		512.020	
Kostpris 30. september 2021..... <i>Cost at 30 September 2021</i>		512.020	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2020..... <i>Value adjustment of fair value at 1 October 2020</i>		352.980	
Årets værdireguleringer..... <i>Value adjustments of the year</i>		-8.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2021..... <i>Value adjustment of fair value at 30 September 2021</i>		344.980	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021..... <i>Carrying amount at 30 September 2021</i>		857.000	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

3

Tangible fixed assets (continued)

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

The carrying amount of property, plant and equipment includes investment property measured at fair value by the following amounts:

	Boligejendomme residential property
Dagsværdi 30. september 2021.....	857.000
<i>Fair value at 30 September 2021</i>	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-8.000
<i>Value adjustment in the year recognised in the Income Statement</i>	

Dagsværdi for investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af én ejendom beliggende i Stege. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en DCF-model, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens fremtidige forventede cash flow og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige cash flow vurderes at være på niveau med indeværende år, når der tages højde for den forventede pristalsudvikling.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 8,6 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 8,6 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende ældre boligejendomme i området.

Market value for investment properties

The investment properties include one property located in Stege. The market value of the property is assessed by means of a DCF model according to which the value is stated on the basis of the property's cash flow and an individually determined minimum requirement for return.

The average cash flow is assessed to be on level of the current year, taking into account the expected price index development.

In the calculation we have used a return of 8,6 %, which has been determined with due regard to the existing conditions in the real estate market at the balance sheet date, the type of property, location of the property, etc. The requirement for return of 8,6 % corresponds also to the general requirement for similar, older residential properties in the area.

NOTER
NOTES

Note

Andre værdipapirer

4

Other securities and equity investments

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

The carrying amount of current investments includes securities measured at fair value by the following amounts:

	Pantebreve <i>Listed bonds</i>
Dagsværdi 30. september 2021.....	11.784.466
<i>Fair value at 30 September 2021</i>	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	356.950
<i>Value adjustment in the year recognised in the Income Statement</i>	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Charges and securities

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 600 tkr., der giver pant i selskabets grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.

The company has issued a mortgage deed of DKK ('000) 600, which is secured on the company's land and buildings. The mortgage deed is in the company's possession.
